授权的相关规定， 于2015年4月20日召开的第二届董事会第十七次会议上拟对该激励对象所持有的已

获授予但尚未解锁的限制性股票共计23.1万股进行回购。

8、2015年4月20日，公司召开第二届董事会第十七次会议，审议通过了《公司关于回购注销第一期

未达到解锁条件的限制性股票的议案》， 对已授予尚未解锁的第一期限制性股票69.09万股由公司回购

注销，其中离职高管范恒第一期已授予尚未解锁的限制性股票数量为7.7万股，其余已授予尚未解锁的

第一期限制性股票为61.39万股。公司已于2015年8月7日完成了回购注销第一期未达到解锁条件及离职

人员持有的股权激励股份，共计84.49�万股，现剩余股权激励股份数为122.78万股。

二、回购原因、数量及价格

（一）回购原因

1、业绩未达到解锁条件回购限制性股票。 根据《公司限制性股票激励计划（修订稿）》（以下简称

“激励计划” ）的相关规定，激励对象获授限制性股票之日起2年内为锁定期。 在锁定期内，激励对象根

据本计划获授的限制性股票予以锁定，不得转让；在解锁期内，若达到激励计划规定的解锁条件，激励对

象可分3�次申请解锁：第一次解锁期为锁定期满后第一年，激励对象可申请解锁数量为获授限制性股票

股权总数的1/3；第二个解锁期激励对象可申请解锁数量为获授限制性股票总数的1/3；第三个解锁期激

励对象可申请解锁数量为获授限制性股票总数的1/3。 若解锁期内任何一期未达到解锁条件，则当期申

请解锁的相应比例的限制性股票不得解锁并由公司回购注销。

由于股权激励计划实施以来，市场竞争加剧，公司主要业务的毛利率下降，使营业利润出现大幅下

降，导致公司业绩指标的增长受到影响。 公司2015年业绩指标未达到股权激励计划规定的第二期限制

性股票的解锁条件。 公司已获授但未解锁的限制性股票未满足第二期解锁的业绩条件， 应予以回购注

销。

2、公司部分限制性股票激励对象因个人原因从公司离职，已不符合公司股权激励条件。

（二）回购数量、价格

根据2016年4月12日召开的第二届董事会第二十四次会议审议通过了《关于调整已授予的第二期

限制性股票回购价格的议案》， 公司向激励对象授予限制性股票的价格为4.88元/股，2014年公司实施

了向全体股东每10股派1.5元人民币现金（含税），同时以资本公积向股东每10股转增4股的2013年度

利润分配方案，2015年实施了向全体股东每10股派0.20元人民币现金（含税）的2014年度利润分配方

案，根据股权激励计划的有关规定，将限制性股票的回购价格由3.38元/股调整为3.36元/股。 因此，本次

股份回购注销价格为3.36元/股。

具体回购注销股份数如下：

序号 姓名

本次回购前持有

的限制性股票数

量（股）

本次回购

股数（股）

回购价格

（元）

本次回购后尚

未解锁的限制

性股票数量

（股）

回购原因

1 刘树康 53,200 53,200 3.36 0 离职

2 邓建华 71,400 71,400 3.36 0 离职

3 姜晓琦 26,600 26,600 3.36 0 离职

4 刘永东 42,000 42,000 3.36 0 离职

5

其他授予

股权激励

的对象

1,034,600 517,300 3.36 517,300 业绩未达标

合计 1,227,800 710,500 517,300

本次回购注销后，公司股份总数将减少71.05万股。

三、本次回购完成后股份变动情况表

单位：股

本次变动前

本次变动增减

（+，-）

本次变动后

数量 比例（%） 股权激励股份 数量 比例（%）

一、有限售条件股份 1,648,530 0.97 -710,500 938,030 0.56

1、国家持股 0 0 0 0 0

2、国有法人持股 0 0 0 0 0

3、其他内资持股 1,648,530 0.97 -710,500 938,030 0.56

其中：境内非国有法人

持股

0 0 0 0 0

境内自然人持股 1,648,530 0.97 -710,500 938,030 0.56

4、外资持股 0 0 0 0 0

其中：境外法人持股 0 0 0 0 0

境外自然人持股 0 0 0 0 0

二、无限售条件股份 167,579,270 99.03 0 167,579,270 99.44

1、人民币普通股 167,579,270 99.03 0 167,579,270 99.44

2、境内上市的外资股 0 0 0 0 0

3、境外上市的外资股 0 0 0 0 0

4、其他 0 0 0 0 0

三、股份总数 169,227,800 100 -710,500 168,517,300 100

四、对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的经营业绩产生重大影响。

五、独立董事意见

公司独立董事核查后，对该事项发表独立意见如下：

由于公司2015年度业绩指标未达到公司《限制性股票激励计划（修订稿）》规定的解锁条件，公司

已获授但未解锁的限制性股票未满足第二期解锁的业绩条件，根据公司《限制性股票激励计划（修订

稿）》的相关规定，我们同意公司将已授予尚未解锁的第二期限制性股票进行回购注销。

由于公司部分限制性股票激励对象因个人原因从公司离职，已不符合公司《限制性股票激励计划

（修订稿）》的相关规定,�我们同意公司对上述激励对象所持有的已获授予但尚未解锁的限制性股票

进行回购注销。

六、监事会意见

监事会对本次回购注销部分限制性股票事项审核后认为：

1、由于公司2015年度业绩指标未达到《公司限制性股票激励计划（修订稿）》规定的解锁条件，公

司已获授但未解锁的限制性股票未满足第二期解锁的业绩条件。

2、公司部分限制性股票激励对象因个人原因离职已不符合激励条件。

3、根据《公司限制性股票激励计划（修订稿）》相关规定，将对第二期未达到解锁条件及离职人员

持有的股权激励股份进行回购注销，本次回购注销股数合计71.05万股，回购注销价格为3.36元/股。

4、本次回购注销部分限制性股票的程序符合相关规定，监事会同意公司回购注销上述已获授未解